

Midtfyns MC- og Autoreparation A/S
(CVR-nr. 21 76 11 33)Erhvervsvangen 6
5792 Årslev**ÅRSRAPPORT 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 / 5 2023

Dirigent



Karsten R. L. Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 – 3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6 – 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2022, aktiver	11
Balance pr. 31. december 2022, passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 – 16

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 for Midtfyns MC- og Autoreparation A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 28. marts 2023

Direktion:



Karsten R. L. Rasmussen

Bestyrelse:



Gunner Larsen



Karsten R. L. Rasmussen



Peder Pedro R. L.
Rasmussen

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

Til kapitalejerne i Midtfyns MC- og Autoreparation A/S

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Midtfyns MC- og Autoreparation A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorer standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelse i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense, den 28. marts 2023

SØBY REVISORER A/S

Godkendte Revisorer

CVR-nr. 19 12 57 42

Lonnie Regitze Østervig

Registreret revisor

mne34095

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Midtfyns MC- og Autoreparation A/S Erhvervsvangen 6 5792 Årslev Telefon: 65 99 21 50 Telefax: 65 99 29 80 Hjemmeside: www.midtfyns-mc.dk CVR-nr.: 21 76 11 33 Stiftet: 14. juni 1999 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Karsten R. L. Rasmussen Peder Pedro R. L. Rasmussen Gunner Larsen
Direktion	Karsten R. L. Rasmussen
Revision	SØBY REVISORER A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er reparation af motorcykler og biler.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Midtfyns MC- og Autoreparation A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser, handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrasket nettoomsætningen.

Igangværende arbejde for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Tekniske anlæg og maskiner.....	5-10 år	Restværdi: 0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år	Restværdi: 0-20 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsudgifter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsметode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022

Note	2022 i hele kr.	2021 i 1.000 kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.607.267	2.865
2. Personaleomkostninger	-2.253.443	-2.148
Afskrivninger	-87.447	-74
DRIFTSRESULTAT	266.377	643
3. Finansielle indtægter	59.109	2
4. Finansielle omkostninger	-114.259	-100
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	211.227	545
5. Skat af årets resultat	-47.491	-120
ÅRETS RESULTAT	<u>163.736</u>	<u>425</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-36.264	-75
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>500</u>
Disponeret i alt	<u>163.736</u>	<u>425</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Note		2022 i hele kr.	2021 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
6.	Materielle anlægsaktiver:		
	Produktionsanlæg og maskiner	69.912	90
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.812	239
		<u>256.724</u>	<u>329</u>
	Finansielle anlægsaktiver:		
	Deposita	36.000	36
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25
		<u>61.000</u>	<u>61</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>317.724</u>	<u>390</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Varebeholdninger:		
	Varebeholdning	<u>1.767.306</u>	<u>1.581</u>
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.415	455
7.	Igangværende arbejder for fremmed regning	357.958	238
	Tilgodehavende selskabsskat	3.900	0
	Andre tilgodehavender	802.061	35
	Periodeafgrænsningsposter	<u>94.079</u>	<u>0</u>
		<u>1.551.413</u>	<u>728</u>
	Likvide beholdninger	<u>605.450</u>	<u>1.542</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.924.169</u>	<u>3.851</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.241.893</u></u>	<u><u>4.241</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Note		2022 i hele kr.	2021 i 1.000 kr.
	EGENKAPITAL:		
	Aktiekapital	500.000	500
	Overført resultat	52.512	88
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	500
	EGENKAPITAL I ALT	752.512	1.088
	HENSATTE FORPLIGTELSE:		
	Hensættelser til udskudt skat	27.097	14
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
	Leverandører af varer og tjenester	217.030	374
	Selskabsskat	0	101
	Anden gæld	3.245.254	2.664
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.462.284	3.139
	PASSIVER I ALT	4.241.893	4.241

8. **EVENTUALPOSTER**
9. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE**
10. **NÆRTSTÅENDE PARTER**
11. **OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022 i hele kr.	2021 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital:		
Saldo primo	500.000	500
Saldo ultimo	500.000	500
 Overført resultat:		
Saldo primo	88.776	163
Årets resultat	-36.264	-75
Saldo ultimo	52.512	88
 Foreslået udbytte:		
Saldo primo	500.000	600
Betalt udbytte	-500.000	-600
Årets resultat	200.000	500
Saldo ultimo	200.000	500
 EGENKAPITAL, ULTIMO	752.512	1.088

NOTER

Note

1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	2022 i hele kr.	2021 i 1.000 kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Løn og gager	2.023.495	1.960
Pensioner	150.501	151
Andre udgifter til social sikring m.v.	79.447	37
	<u>2.253.443</u>	<u>2.148</u>

Personer beskæftiget i gennemsnit:

	2022	2021
Antal	<u>8</u>	<u>6</u>

3. **FINANSIELLE INDTÆGTER:**

Renteindtægter m.v. i øvrigt	<u>31.110</u>	<u>2</u>
------------------------------------	---------------	----------

4. **FINANSIELLE OMKOSTNINGER:**

Renteomkostninger m.v. i øvrigt	7.452	12
Renteomkostninger anden gæld	102.489	81
Rentetillæg selskabsskat	<u>4.318</u>	<u>7</u>
	<u>114.259</u>	<u>100</u>

5. **SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.100	121
Regulering af udskudt skat	<u>13.391</u>	<u>-1</u>
	<u>47.491</u>	<u>120</u>

NOTER

Note

6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	663.759	717.337
Årets tilgang	0	15.500
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	663.759	732.837
Afskrivninger 1. januar 2022	574.069	478.356
Afskr. på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	19.778	67.669
Afskr. 31. december 2022	593.847	546.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	69.912	186.812
	31/12 2022 i hele kr.	31/12 2021 i hele kr.

7. IGANGVÆRENDE ARBEJDER
FOR FREMMED REGNING:

Salgsværdien af det udførte arbejde	357.958	238
---	---------	-----

8. EVENTUALPOSTER M.V.:

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.

9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for gæld til SKAT vedr. registreringsafgift har selskabets pengeinstitut stillet garanti på t.kr. 500.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant t.kr. 1.000, der omfatter pant i driftsmateriel, driftsinventar, lagre, debitorer samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 2.364.

NOTER

Note

10. **NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:
KBP Holding, Årslev A/S og Ejendomsselskab KB ApS.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i året været samhandel og mellemregning med ovenstående, der er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

KBP Holding, Årslev A/S
Erhvervsvangen 6
5792 Årslev

P & T Holding ApS
Erhvervsvangen 6
5792 Årslev

11. **OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER:**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gunnar Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gunner Johannes Rosengaard Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 08bf989f-28fb-4af2-a897-b7800d1db632

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 22:02:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f38366Uskwj249974921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.